(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)
[image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_27.07.2017__№__745____

О зачислении граждан в состав
добровольной народной дружины

Руководствуясь областным законом от 30 апреля 2015 года № 33-з «О регулировании отдельных вопросов, связанных с деятельностью народных дружин на территории Смоленской области», Положением о добровольной народной дружине муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.06.2013 № 519, на основании заявлений граждан

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Зачислить в состав добровольной народной дружины муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области следующих граждан:
· Кухарского Игоря Николаевича;
· Алейникова Игоря Викторовича;
· Алейникова Виталия Викторовича;
· Андреенкова Алексея Анатольевича;
· Бондаренко Игоря Степановича;
· Бессережнева Валерия Васильевича;
· Галущенко Льва Борисовича;
· Иванова Владимира Николаевича;
· Ильченко Юрия Михайловича;
· Каретникова Максима Александровича;
· Катунина Алексея Сергеевича;
· Клепикова Николая Александровича;
· Кузнецова Михаила Михайловича;
· Кондратьева Олега Вячеславовича;
· Кириенкова Дмитрия Николаевича:
· Коробову Наталью Викторовну;
· Кудинову Елену Михайловну;
· Кузьменкова Евгения Леонидовича;
· Павлова Константина Александровича;
· Манкевича Александра Николаевича;
· Рожкову Валентину Михайловну;
· Сазанова Сергея Николаевича;
· Сидоренкова Игоря Михайловича;
· Степченкова Сергея Викторовича;
· Степанова Анатолия Анатольевича;
· Филатову Галину Андреевну;
· Фролова Владимира Александровича;
· Усачеву Анну Григорьевну.
2. Признать утратившим силу:
· постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  от 26.08.2013 №752 «О зачислении граждан в состав добровольной  народной дружины»;
· постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  от 24.01.2014 №66 « О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  от 26.08.2013 №752».
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет и в газете «Десна».

Глава муниципального образования
 «город Десногорск» Смоленской области					А.Н. Шубин
image1.png